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Mieszkańcy wsi Raduń

Przewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Szymański 
Radni Rady Miejskiej Choszczna
Urząd Miejski 
ul. Wolności 24 
73 - 200 Choszczno

Szanowny Panie Przewodniczący
Szanowni Radni Rady Miejskiej Choszczna

PETYCJA 
mieszkańców wsi Raduń w sprawie poparcia inwestycji w elektrownie wiatrowe

prowadzonej przez firmę Energetyka Polska

My, niżej podpisani mieszkańcy Radunia, zwracamy się do Pana Przewodniczącego i do 
Radnych Rady Miejskiej w Choszcznie o zadbanie o interesy mieszkańców Radunia i 
pozwolenie firmie Energetyka Polska na realizowanie przedsięwzięcia budowy farmy 
wiatrowej na terenie naszego obrębu.

Jako mieszkańcy tej miejscowości wyrażamy poparcie dla Energetyki Polskiej i jej 
inwestycji, która przyniesie korzyści naszej społeczności i całemu regionowi, a nie jedynie 
kilku ludziom spoza naszej wsi. Nie zgadzamy się na faworyzowanie jednego z inwestorów 
kosztem mieszkańców Radunia i wnosimy o uwzględnienie w toczącej się procedurze 
złożonych zgodnie z prawem wniosków Energetyki Polskiej o sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania z 12 czerwca 2024 r., z 31 lipca 2024 r., z 8 sierpnia 2024 r. i ich 
aktualizacji z 9 października 2024 r., z 31 stycznia 2025 r. oraz z 12 lutego 2025 r.

1. Korzyści ekonomiczne - inwestycja w wiatraki przyczyni się do wzrostu dochodów 
mieszkańców naszej wsi i gminy.

2. Ochrona środowiska - wiatraki stanowią źródło czystej energii, która pomoże w 
walce ze zmianami klimatycznymi. Energia wiatrowa to jedno z najczystszych źródeł 
energii, nieemitujące gazów cieplarnianych ani innych zanieczyszczeń.

3. Zrównoważony rozwój - inwestycja w odnawialne źródła energii pomoże 
zrównoważyć rozwój naszej wsi, wprowadzając nowoczesne technologie przy 
jednoczesnym poszanowaniu lokalnego krajobrazu i przyrody.

4. Bezpieczeństwo energetyczne - rozwój energetyki wiatrowej zwiększy niezależność 
energetyczną naszego kraju oraz przyczyni się do dywersyfikacji źródeł energii.

5. Akceptacja społeczna - jako społeczność Radunia jesteśmy świadomi korzyści, jakie 
niesie ze sobą ta inwestycja. Wszyscy, którzy podpisują niniejszą petycję, wyrażają 
zgodę na realizację tego projektu i chcą, aby nasza wieś stała się częścią nowoczesnej, 
zielonej gospodarki.

W związku z powyższym, wnosimy o pilne podjęcie działań w kierunku umożliwienia 
realizacji inwestycji Energetyki Polskiej w obrębie naszej wsi.

Z poważaniem


